Atenciosamente, 1 —

ANI

i

AN RO AFFEI
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal cle Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 826/2021 em 30 de agosto de 2021

ASSUNTO: Requerimento n° 470/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 701/2021, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 470/2021, de autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

complementares do requerimento 238/2021, segundo quesitos nela consubstanciados.

Considerando o pedido da Secretaria Municipal de Saúde,

fundamentado na necessidade de levantamento de informações junto ao setor responsável

pelo assunto, solicitamos que nos seja concedida prorrogação do prazo por mais 15

(quinze) dias, para atendimento do requerido.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigüi -

R

\
O
!!!!!!\!!!!!!1

,21

P
Data: 31/08/2021 - Horário: 09:1-

Administratio - OFC 590/2021